
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. vasario 17 d. Nr. TPP-2 

Utena 

 

Posėdžio, vykusio nuotoliniu būdu, laikas: 9.00 – 12.00 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

 savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

    

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 25 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

L. Bražionis (9.05 - 9.08 val.). 

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

E. Puodžiukas (9.19 - 9.22 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 4 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (9.23 - 9.24 val.). 

6 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 4 punkto svarstymui pirmininkauja 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 8 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (9.24 - 9.26 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 10 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narė R. Macelienė (9.26 – 9.27 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 12 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narys V. Keraminas (9.27 – 9.28 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 24 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narė E. Zarankaitė (9.28 – 9.30 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 25 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narys Ž. Urbonas (9.30 – 9.31 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 26 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narė R. Macelienė (9.31 – 9.33 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 26 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (9.32 - 9.33 val.). 

6 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 26 punkto svarstymui pirmininkauja 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 



Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 34 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narys R. Čepukas (9.36 – 9.37 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 36 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narys V. Keraminas (9.37 – 9.38 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 7 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (9.42 - 9.43 val.). 

6 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 7 punkto svarstymui pirmininkauja 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 11 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (9.43 -9.44 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 13 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narė R. Macelienė (9.44 – 9.46 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 15 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narys V. Keraminas (9.46 – 9.47 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 28 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narė E. Zarankaitė (9.47 – 9.48 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 29 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narys Ž. Urbonas (9.48 – 9.49 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 30 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narė R. Macelienė (9.50 – 9.52 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 30 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (9.50 - 9.52 val.). 

6 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 30 punkto svarstymui pirmininkauja 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 31 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas (9.52 – 9.53 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 39 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narys R. Čepukas (9.53 – 9.55 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 41 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narys V. Keraminas (9.55 – 9.56 val.). 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 3 punkto 3 priedo 43 punktą, nuo svarstymo 

nusišalino tarybos narys J. Slapšinskas (9.56 – 9.58 val.). 

Prieš svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos 

narys Ž. Urbonas (11.04 - 11.07 val.). 

Prieš svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos 

narys P. Čyvas (11.05 - 11.07 val.). 

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo 16-17 klausimų svarstymo nusišalino 

tarybos narys A. Paleckis (11.07 - 11.10 val.). 

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos 

narys K. Udras (11.08 - 11.09 val.). 

Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos 

narys E. Puodžiukas (11.18 – 11.20 val.). 

Prieš svarstant 22 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos 

narys J. Slapšinskas (11.21 – 11.22 val.). 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2021 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. 



2. Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2022 metų priemonių patvirtinimo. 

3. Dėl Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 2022-

2025 m. programos patvirtinimo. 

4. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022-2024 metų melioracijos priemonių plano 

patvirtinimo. 

5. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. TS-250 

„Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo užmokestį iš 

Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimo. 

6. Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo. 

7. Dėl išvadų pateikimo. 

8. Dėl Utenos rajono savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros srities projektų finansavimo 

prioritetų nustatymo. 

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. sprendimo Nr. TS-41 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės nusikaltimų ir administracinių nusižengimų prevencinės veiklos, 

ekonomikos skatinimo ir turizmo plėtros, kaimo rėmimo sričių finansuojamų projektų prioritetų 

nustatymo“ pakeitimo. 

10. Dėl Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų patvirtinimo. 

11. Dėl Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos darbo laiko suderinimo. 

12. Dėl Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės 

kontrolieriaus kasmetinio tarnybinės veiklos vertinimo motyvuoto siūlymo įgyvendinimo. 

13. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto veiklos programos 2022 

metams patvirtinimo. 

14. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo MB „Vega market“. 

15. Dėl nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimo UAB „Umaras“. 

16. Dėl pritarimo Leliūnų seniūnijos bendruomenės projektui „Viešųjų erdvių Leliūnuose 

sutvarkymas ir pritaikymas bendruomenės poreikiams“ ir dalinio finansavimo. 

17. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo Nr. TS-48 

„Dėl Utenos regiono vietos veiklos grupės projekto „Utenos regiono gyventojų socialinės įtraukties 

didinimas, kuriant ir plėtojant socialinį verslą“ dalinio finansavimo“ pakeitimo. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. TS-192 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės šeimos stiprinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

19. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugpjūčio 28 d. sprendimo Nr. TS-

190 „Dėl atstovavimo Utenos rajono savivaldybei viešosiose įstaigose, kuriose savivaldybės, kaip 

viešųjų įstaigų dalininkės (arba savininkės), turtines ir neturtines teises įgyvendina Utenos rajono 

savivaldybės administracijos direktorius, taisyklių patvirtinimo“ pripažinimo netekusiu galios. 

20. Dėl turto perdavimo patikėjimo teise Utenos Krašuonos progimnazijai. 

21. Dėl nekilnojamojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos Aukštakalnio 

progimnazijai. 

22. Dėl sutikimo perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo perdavimo Utenos 

A. ir M. Miškinių viešajai bibliotekai. 

23. Dėl ilgalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos vaikų lopšeliui - 

darželiui „Pasaka“. 

24. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų Lauko g. 19A, Utenoje) perdavimo patikėjimo teise 

Utenos rajono savivaldybės administracijai. 



25. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 28 d. sprendimo Nr. TS-

122 „Dėl nekilnojamojo turto (Kempingo administracinio pastato su kitais inžineriniais statiniais ir 

kitu turtu) perdavimo patikėjimo teise Utenos r. Sudeikių mokyklai-daugiafunkciam centrui“ 

pakeitimo. 

26. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-

318 „Dėl Utenos rajono savivaldybės lėšų skyrimo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programoms vykdyti Utenos rajono nevalstybinėse ugdymo įstaigose tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

27. Dėl sutikimo dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje. 

28. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. TS-244 

,,Dėl Utenos rajono savivaldybės šeimos komisijos nuostatų patvirtinimo“ ir 2019 m. birželio 27 d. 

sprendimo Nr. TS-188 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo 

Nr. TS-244 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės šeimos komisijos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo ir 

Utenos rajono savivaldybės šeimos komisijos sudarymo“ pakeitimo. 

29. Dėl pavedimo Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybai atlikti 

Utenos rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos funkcijas. 

30. Dėl Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų 

patvirtinimo. 

31. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo Nr. TS-

333 ,,Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų nustatymo“ 

pakeitimo. 

32. Dėl pritarimo Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano (įtraukiant 

Vyžuonų miestelio teritorijos bendrąjį planą) sprendinių įgyvendinimo 2020-2021 metų stebėsenos 

ataskaitai. 

33. Dėl pritarimo Utenos miesto teritorijos bendrojo plano sprendinių įgyvendinimo 2020-

2021 metų stebėsenos ataskaitai. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. 

Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 1 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys L. Bražionis (9.05 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl VšĮ 

Utenos radijo viešintų Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2021 metų priemonių. 

Balsuota: 

Dėl L. Bražionio nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23, prieš“-1, „susilaikė“-. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2021 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

 

 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, R. Čepukas, P. Čyvas, 

A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys L. Bražionis (9.08 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2022 metų priemonių patvirtinimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

3. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 

specialiosios 2022-2025 m. programos patvirtinimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

4. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2022-2024 metų melioracijos priemonių 

plano patvirtinimas. 

Pranešėja – Raimonda Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-2, 

M. Kaukėnas, R. Kelevišius. 

 

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (9.19 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 



5. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. spalio 28 d. sprendimo 

Nr. TS-250 „Dėl didžiausio leistino darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis ir gaunančių darbo 

užmokestį iš Utenos rajono savivaldybės biudžeto, pareigybių skaičiaus nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (9.22 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

6. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja.  

 

Prieš svarstant 6 darbotvarkės klausimo 2 punkto 2 priedo 4 punktą, nusišalinimą nuo 2 

punkto 2 priedo 4 punkto pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.23 val.) (2021 m. vasario 10 d. 

Pareiškimas Nr. (3.32)G-882 „Dėl nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto 

dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” - 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

2 punkto 2 priedo 4 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

 

 Pranešėja pristatė 2 punkto 2 priedo 4 punktą. 

 

 Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedo 4 punktą – „Už“ 24. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (9.24 val.). Prieš svarstant 2 punkto 2 priedo 8 

punktą, nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys E. Puodžiukas (9.24 val.) dėl galimo 

viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 2 punkto 2 priedo 8 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedo 8 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (9.26 val.). Prieš svarstant 2 punkto 2 priedo 10 punktą, 

nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė R. Macelienė (9.26 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos mokykloje – vaikų darželyje „Varpelis“. 



Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 2 punkto 2 priedo 10 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedo 10 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narė R. Macelienė (9.27 val.). Prieš svarstant 2 punkto 2 priedo 12 punktą, 

nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys V. Keraminas (9.27 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 2 punkto 2 priedo 12 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedo 12 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narys V. Keraminas (9.28 val.). Prieš svarstant 2 punkto 2 priedo 24 punktą, 

nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė E. Zarankaitė (9.28 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 2 punkto 2 priedo 24 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedo 24 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narė E. Zarankaitė (9.30 val.). Prieš svarstant 2 punkto 2 priedo 25 punktą, 

nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Ž. Urbonas (9.30 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos kraštotyros muziejaus padalinyje 

„Svirnas“. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 2 punkto 2 priedo 25 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedo 25 punktą – „Už“ – 24. 

 



Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (9.31 val.). Prieš svarstant 2 punkto 2 priedo 26 punktą, 

nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė R. Macelienė (9.31 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” - 24. 

 

Prieš svarstant 2 punkto 2 priedo 26 punktą, nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės meras A. Katinas (9.32 val.) (2021 m. vasario 10 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-882 „Dėl 

nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sesers, dirbančios Utenos 

kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

2 punkto 2 priedo 26 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 2 punkto 2 priedo 26 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedo 26 punktą – „Už“ – 23. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos narė R. Macelienė (9.33 val.). 

 

2 punkto 2 priedo svarstymo metu nuo 3 punkto 3 priedo 1 punkto svarstymo nusišalinimą 

pareiškė tarybos narys M. Ramelis (9.34 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

turimo nekilnojamojo turto gatvėje, kuriai Teritorijų planavimo, projektavimo ir statybos priemonių 

plane numatyta skirti lėšų asfaltavimui.  

 

Balsuota: 

Dėl M. Ramelio nusišalinimo priėmimo – „Už”- 4, „prieš“-15, „susilaikė“-3. 

 

Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

Prieš svarstant 2 punkto 2 priedo 34 punktą, nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narys R. Čepukas (9.36 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, 

dirbančios Tauragnų seniūnijoje. 

Balsuota: 

Dėl R. Čepuko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 2 punkto 2 priedo 34 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedo 34 punktą – „Už“ – 24. 

 



Grįžo tarybos narys R. Čepukas (9.37 val.). Prieš svarstant 2 punkto 2 priedo 36 punktą, 

nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys V. Keraminas (9.37 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl brolio, dirbančio Užpalių seniūnijoje. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 2 punkto 2 priedo 36 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedo 36 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narys V. Keraminas (9.38 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 2 punkto 2 priedą. 

Balsuota: 

Už 2 punkto 2 priedą – „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 3 punkto 3 priedo 7 punktą, nusišalinimą nuo 3 punkto 3 priedo 7 punkto 

pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.42 val.) (2021 m. vasario 10 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-

882 „Dėl nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios 

Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” - 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

3 punkto 3 priedo 7 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

 

 Pranešėja pristatė 3 punkto 3 priedo 7 punktą. 

 

 Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 7 punktą – „Už“ 24. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (9.43 val.). Prieš svarstant 3 punkto 3 priedo 11 

punktą, nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys E. Puodžiukas (9.43 val.) dėl galimo 

viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 3 punkto 3 priedo 11 punktą. 



Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 11 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (9.44 val.). Prieš svarstant 3 punkto 3 priedo 13 punktą, 

nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė R. Macelienė (9.44 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos mokykloje – vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 3 punkto 3 priedo 13 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 13 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narė R. Macelienė (9.46 val.). Prieš svarstant 3 punkto 3 priedo 15 punktą, 

nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys V. Keraminas (9.46 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje-darželyje „Saulutė“. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 3 punkto 3 priedo 15 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 15 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narys V. Keraminas (9.47 val.). Prieš svarstant 3 punkto 3 priedo 28 punktą, 

nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė E. Zarankaitė (9.47 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl mamos, dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 3 punkto 3 priedo 28 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 28 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narė E. Zarankaitė (9.48 val.). Prieš svarstant 3 punkto 3 priedo 29 punktą, 

nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys Ž. Urbonas (9.48 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos kraštotyros muziejaus padalinyje 

„Svirnas“. 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už” – 24. 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 



Pranešėja pristatė sprendimo projekto 3 punkto 3 priedo 29 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 29 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (9.49 val.). Prieš svarstant 3 punkto 3 priedo 30 punktą, 

nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narė R. Macelienė (9.50 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl darbo Utenos kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” - 24. 

 

Prieš svarstant 3 punkto 3 priedo 30 punktą, nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

savivaldybės meras A. Katinas (9.51 val.) (2021 m. vasario 10 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-882 „Dėl 

nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sesers, dirbančios Utenos 

kultūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

3 punkto 3 priedo 30 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. 

Šeršniovas. 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 3 punkto 3 priedo 30 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 30 punktą – „Už“ – 23. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas ir tarybos narė R. Macelienė (9.52 val.). Prieš 

svarstant 3 punkto 3 priedo 31 punktą, nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys J. 

Slapšinskas (9.52 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sūnaus, dirbančio 

Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 3 punkto 3 priedo 31 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 31 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (9.53 val.). Prieš svarstant 3 punkto 3 priedo 39 punktą, 

nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys R. Čepukas (9.53 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Tauragnų seniūnijoje. 

Balsuota: 

Dėl R. Čepuko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 



 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 3 punkto 3 priedo 39 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 39 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narys R. Čepukas (9.55 val.). Prieš svarstant 3 punkto 3 priedo 41 punktą, 

nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys V. Keraminas (9.55 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl brolio, dirbančio Užpalių seniūnijoje. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 3 punkto 3 priedo 41 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 41 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narys V. Keraminas (9.56 val.). Prieš svarstant 3 punkto 3 priedo 43 punktą, 

nuo svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys J. Slapšisnkas (9.56 val.) dėl galimo viešųjų ir 

privačių interesų konflikto dėl darbo UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 3 punkto 3 priedo 43 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedo 43 punktą – „Už“ – 24. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (9.58 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projekto 3 punkto 3 priedą. 

Balsuota: 

Už 3 punkto 3 priedą – „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą visa apimtimi. 

 

Opozicinė koalicija „Už pokyčius Utenoje“ 2022 m. vasario 7 d. pateikė pasiūlymus: 

1. Sprendimo projekto 1 punkte padidinti biudžeto pajamas ir patvirtinti 2022 metų 

biudžeto pajamas -53560,3 tūkst. Eur. Pajamos didinamos 371 tūkst. Eur, didinant žemės mokesčio 

surinkimą 171 tūkst. Eur.(1 priedas, 1.2.1 papunktis), didinant nekilnojamo turto mokesčio 

surinkimą 200 tūkst. Eur (1 priedas, 1.2.3 papunktis).   



2. Padidinti asignavimus programoms vykdyti:  

2.1. Skirti 10 tūkst. Eur Edukacinės, kultūrinės, sporto, jaunimo, nevyriausybinių 

organizacijų priemonėms (8 programai) nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimui; 

2.2. Skirti 20 tūkst. Eur Edukacinės, kultūrinės, sporto, jaunimo, nevyriausybinių 

organizacijų priemonėms (8 programai) kultūrinės veiklos projektų finansavimui - Lietuvos 

kultūros tarybos ir Utenos apskrities regiono kultūros tarybos projektų kofinansavimui; 

2.3. Skirti 50 tūkst. Eur Utenos daugiafunkciam sporto centrui veiklos gerinimui; 

2.4. Skirti 50 tūkst. Eur VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centrui tyrimų, 

laboratorijos ir vakcinacijos patalpų įrengimui; 

2.5. Skirti 15 tūkst. Eur Teritorijų planavimo, projektavimo ir statybos priemonių planui 

šunų vedžiojimo aikštelių Dauniškio ir Aukštakalnio mikrorajonuose projektavimui; 

2.6. Skirti 20 tūkst. Eur Smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo programai, padidinti 

remiamų verslų skaičių; 

2.7. Padidinti iki 300 Eur išmoką gimus vaikui; 

2.8. Skirti 10 tūkst. Eur Utenos Vyturių progimnazijai Daugailių skyriui baldams dienos 

centre įsigyti; 

2.9. Skirti 30 tūkst. Eur finansinei paskatai jaunai šeimai; 

2.10. Skirti 20 tūkst. Eur riedlenčių aikštelės prie Utenos Dauniškio gimnazijos 

renovacijos, treniruoklių lauke bei neįgaliųjų vaikų žaidimų aikštelės įrengimo techninio projekto 

parengimui; 

2.11. Skirti 20 tūkst. Eur seniūnijoms (išskyrus Utenos miesto seniūniją) gatvių 

apšvietimui proporcingai kiekvienai seniūnijai; 

2.12. Skirti 30 tūkst. Eur Teritorijų planavimo, projektavimo ir statybos priemonių planui 

vaikų žaidimų aikštelių remontui ir naujų įrengimui mieste ir rajone; 

2.13. Skirti 3 tūkst. Eur Ekonomikos skatinimo ir turizmo plėtojimo veiksmų programai 

investuotojų pritraukimą skatinančių renginių organizavimui; 

2.14. Skirti 15 tūkst. Eur Paminklotvarkos priemonių planui paminklų žuvusiems 

partizanams restauravimui bei piliakalnių sutvarkymui; 

2.15. Skirti Utenos rajono gimnazijoms ir progimnazijoms 7 tūkst. Eur (kiekvienai 

ugdymo įstaigai po 1 tūkst. Eur) „dalyvaujamajam biudžetui“ įgyvendinti. 

 

Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcija ir Valstiečių – žaliųjų sąjungos ir Lietuvos 

laisvės sąjungos (liberalų) partijų frakcija pateikė pasiūlymus: 

Padidinti 2022 m. asignavimus programoms vykdyti: 

1. Skirti 10 tūkst. Eur tinklinio aikštelei Dauniškio parke renovuoti; 

2. Skirti 150 tūkst. Eur riedlenčių aikštelės prie Utenos Dauniškio gimnazijos renovacijai; 

3. Perskirstant biudžetą metų eigoje, Smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo programai 

skirti lėšų, atsižvelgiant į pateiktą poreikį; 

4. Numatyti papildomus 21 tūkst. Eur padidintai išmokai gimus vaikui (iki 300 Eur); 

5. Perskirstant biudžetą metų eigoje, finansinei paskatai jaunai šeimai skirti lėšų, 

atsižvelgiant į pateiktą poreikį; 

6. Skirti 50 tūkst. Eur VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centrui tyrimų, 

laboratorijos ir vakcinacijos patalpų įrengimui; 

7. Skirti 10 tūkst. Eur Utenos kultūros centrui meno kolektyvams, reprezentuojantiems 

Utenos rajoną, aprangos įsigijimui bei išvykoms į festivalius apmokėti; 

8. Numatyti lėšas Teritorijų planavimo, projektavimo ir statybos priemonių plane Utenos 

Vyturių progimnazijos stadiono renovacijos techninio projekto rengimui. 

9. Papildomus asignavimus - 241 tūktst. Eur - skirti didinant pajamų planą iš nekilnojamo 

turto ir žemės nuomos mokesčio. 
 



Ekonomikos, finansų, biudžeto ir turto valdymo reikalų komitetas pateikė šiuos 

pasiūlymus: 

1.Skirti 10 tūkst. Eur tinklinio aikštelei Dauniškio parke renovuoti; 

2. Esant poreikiui, metų eigoje perskirstant biudžetą, skirti 50 tūkst. Eur Užimtumo 

programai; 

3. Skirti 15 tūkst. Eur Paminklotvarkos priemonių planui; 

4. Skirti 20 tūkst. Eur seniūnijoms (išskyrus Utenos miesto seniūniją) gatvių apšvietimui; 

5. Skirti 150 tūkst. Eur riedlenčių aikštelės prie Dauniškio gimnazijos renovacijai; 

6. Perskirstant biudžetą metų eigoje, Smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo programai 

skirti lėšų, atsižvelgiant į pateiktą poreikį; 

7. Padidinti iki 300 Eur išmoką gimus vaikui ir tam skirti 21 tūkst. Eur; 

8. Skirti 10 tūkst. Eur Utenos Vyturių progimnazijai Daugailių skyriui baldams dienos 

centre įsigyti; 

9. Skirti 15 tūkst. Eur Teritorijų planavimo, projektavimo ir statybos priemonių planui 

šunų vedžiojimo aikštelių Dauniškio ir Aukštakalnio mikrorajonuose projektavimui; 

10. Skirti 50 tūkst. Eur VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centrui tyrimų, 

laboratorijos ir vakcinacijos patalpų įrengimui; 

11. Skirti 50 tūkst. Eur Utenos daugiafunkciam sporto centrui veiklos gerinimui; 

12. Skirti 20 tūkst. Eur Edukacinės, kultūrinės, sporto, jaunimo, nevyriausybinių 

organizacijų priemonėms (8 programai) kultūrinės veiklos projektų finansavimui; 

13. Skirti 10 tūkst. Eur Edukacinės, kultūrinės, sporto, jaunimo, nevyriausybinių 

organizacijų priemonėms (8 programai) nevyriausybinių organizacijų projektų finansavimui; 

14. Skirti 10 tūkst. Eur Utenos kultūros centrui meno kolektyvams, reprezentuojantiems 

Utenos rajoną, aprangos įsigijimui bei išvykoms į festivalius apmokėti; 

15. Numatyti lėšas Teritorijų planavimo, projektavimo ir statybos priemonių plane Utenos 

Vyturių progimnazijos stadiono renovacijos techninio projekto rengimui. 

 

Rengiant sprendimo projektą, į visus siūlymus buvo atsižvelgta. 

 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

1. Perskirstant biudžetą metų eigoje, Smulkiojo ir vidutinio verslo rėmimo programai 

skirti lėšų, atsižvelgiant į pateiktą poreikį; 

2. Esant poreikiui, metų eigoje perskirstant biudžetą, skirti 50 tūkst. Eur Užimtumo 

programai; 

3. Perskirstant biudžetą metų eigoje, finansinei paskatai jaunai šeimai skirti lėšų, 

atsižvelgiant į pateiktą poreikį. 

 

7. SVARSTYTA. Išvadų pateikimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 



Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

8. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės kultūrinės veiklos plėtros srities projektų 

finansavimo prioritetų nustatymas. 

Pranešėja – Jūratė Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, D. Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“-3, M. 

Kaukėnas, R. Kelevišius, A. Paleckis. 

 

9. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. vasario 22 d. sprendimo 

Nr. TS-41 „Dėl Utenos rajono savivaldybės nusikaltimų ir administracinių nusižengimų prevencinės 

veiklos, ekonomikos skatinimo ir turizmo plėtros, kaimo rėmimo sričių finansuojamų projektų 

prioritetų nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Jovita Strazdienė, Viešosios tvarkos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

10. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos nuostatų 

patvirtinimas. 

Pranešėja – Dalia Petronienė, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės 

kontrolieriaus patarėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

11. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos darbo laiko 

suderinimas. 

Pranešėja – Dalia Petronienė, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės 

kontrolieriaus patarėja. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 



12. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės 

kontrolieriaus kasmetinio tarnybinės veiklos vertinimo motyvuoto siūlymo įgyvendinimas. 

Pranešėja – Kristina Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja. Pranešėja 

pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

13. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto veiklos 

programos 2022 metams patvirtinimas. 

Pranešėjas – Marijus Kaukėnas, Utenos rajono savivaldybės tarybos kontrolės komiteto 

pirmininkas. Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš“-, „susilaikė“-1, M. Kaukėnas. 

 

14. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas MB „Vega market“. 

Pranešėja – Aida Diržauskienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. 

specialistė. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Ž. Urbonas (11.04 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

„Uniclub Casino – Juventus“ . 

 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24. 

 

Prieš svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys P. Čyvas (11.05 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

Aukštaitijos krepšinio mėgėjų asociacijoje, kuri gavo finansinę paramą iš UAB „Umaras“. 

 

Balsuota: 

Dėl P. Čyvo nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

15. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto mokesčio lengvatos teikimas UAB „Umaras“. 

http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje


Pranešėja – Aida Diržauskienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. 

specialistė. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-1, S. Mecelica. 

Grįžo tarybos nariai Ž. Urbonas ir P. Čyvas (11.07 val.). Prieš svarstant 16-17 

darbotvarkės klausimus, nuo klausimų svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos narys A. Paleckis 

(11.07 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl einamų Utenos regiono vietos 

veiklos grupės valdybos pirmininko pareigų. 

 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24. 

 

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys K. Udras (11.08 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl einamų 

Leliūnų bendruomenės pirmininko pareigų. 

 

Balsuota: 

Dėl K. Udro nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

16. SVARSTYTA. Pritarimas Leliūnų seniūnijos bendruomenės projektui „Viešųjų erdvių 

Leliūnuose sutvarkymas ir pritaikymas bendruomenės poreikiams“ ir daliniam finansavimui. 

Pranešėja – Aida Diržauskienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. 

specialistė. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys K. Udras (11.09 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

17. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2020 m. vasario 27 d. sprendimo 

Nr. TS-48 „Dėl Utenos regiono vietos veiklos grupės projekto „Utenos regiono gyventojų socialinės 

įtraukties didinimas, kuriant ir plėtojant socialinį verslą“ dalinio finansavimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Aida Diržauskienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. 

specialistė. Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys A. Paleckis (11.10 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 



 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. birželio 28 d. sprendimo 

Nr. TS-192 „Dėl Utenos rajono savivaldybės šeimos stiprinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

19. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2008 m. rugpjūčio 28 d. 

sprendimo Nr. TS-190 „Dėl atstovavimo Utenos rajono savivaldybei viešosiose įstaigose, kuriose 

savivaldybės, kaip viešųjų įstaigų dalininkės (arba savininkės), turtines ir neturtines teises 

įgyvendina Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius, taisyklių patvirtinimo“ 

pripažinimas netekusiu galios. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 20 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys E. Puodžiukas (11.18 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

20. SVARSTYTA. Turto perdavimas patikėjimo teise Utenos Krašuonos progimnazijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (11.20 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

21. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto perdavimas patikėjimo teise Utenos Aukštakalnio 

progimnazijai. 



Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 22 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys J. Slapšinskas (11.21 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sūnaus, 

dirbančio Utenos A. ir M. Miškinių viešojoje bibliotekoje. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 24. 

 

Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

22. SVARSTYTA. Sutikimas perimti valstybės turtą savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimas Utenos A. ir M. Miškinių viešajai bibliotekai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (11.22 val.). Dalyvauja 25 tarybos nariai. 

 

23. SVARSTYTA. Ilgalaikio materialiojo turto perdavimas patikėjimo teise Utenos vaikų 

lopšeliui - darželiui „Pasaka“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

24. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų Lauko g. 19A, Utenoje) perdavimas 

patikėjimo teise Utenos rajono savivaldybės administracijai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 



Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

25. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2016 m. balandžio 28 d. 

sprendimo Nr. TS-122 „Dėl nekilnojamojo turto (Kempingo administracinio pastato su kitais 

inžineriniais statiniais ir kitu turtu) perdavimo patikėjimo teise Utenos r. Sudeikių mokyklai-

daugiafunkciam centrui“ pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

26. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo 

Nr. TS-318 „Dėl Utenos rajono savivaldybės lėšų skyrimo ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo programoms vykdyti Utenos rajono nevalstybinėse ugdymo įstaigose tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

27. SVARSTYTA. Sutikimas dalyvauti „Tūkstantmečio mokyklų“ programoje. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš“-, „susilaikė“-1, J. Blakunovas. 

 

28. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 d. sprendimo 

Nr. TS-244 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės šeimos komisijos nuostatų patvirtinimo“ ir 2019 m. 

birželio 27 d. sprendimo Nr. TS-188 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. rugsėjo 27 

d. sprendimo Nr. TS-244 ,,Dėl Utenos rajono savivaldybės šeimos komisijos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo ir Utenos rajono savivaldybės šeimos komisijos sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Dalia Vilkauskienė, Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

29. SVARSTYTA. Pavedimas Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų 

tarybai atlikti Utenos rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos funkcijas. 

Pranešėja – Dalia Vilkauskienė, Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

30. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų tarybos 

nuostatų patvirtinimas. 

Pranešėja – Dalia Vilkauskienė, Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys S. Mecelica pasiūlė Utenos rajono savivaldybės nevyriausybinių 

organizacijų tarybos nuostatų 10 punktą išdėstyti taip: „10. NVO taryba sudaroma iš 17 narių: 6 

nevyriausybinių organizacijų atstovai, 5 bendruomeninių organizacijų atstovai, 2 savivaldybės 

administracijos atstovai, 2 savivaldybės institucijų ir įstaigų atstovai, 2 savivaldybės tarybos nariai. 

NVO tarybą sudaro ir jos sudėtį keičia savivaldybės taryba. NVO tarybos kadencijos trukmė yra 

dveji metai.“ 

Švietimo, kultūros ir sporto reikalų komitetas pasiūlė Utenos rajono savivaldybės 

nevyriausybinių organizacijų tarybos nuostatų 10 punktą išdėstyti taip: „NVO taryba sudaroma iš 

16 narių: 4 nevyriausybinių organizacijų atstovai, 4 bendruomeninių organizacijų atstovai, 2 

savivaldybės administracijos atstovai, 4 savivaldybės institucijų ir įstaigų atstovai, 2 savivaldybės 

tarybos nariai. NVO tarybą sudaro ir jos sudėtį keičia savivaldybės taryba. NVO tarybos kadencijos 

trukmė yra dveji metai.“  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą su pakeitimu, kurį pasiūlė Švietimo, kultūros ir sporto reikalų 

komitetas. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, V. 

Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. Pečionė, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

31. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 23 d. sprendimo 

Nr. TS-333 ,,Dėl Utenos rajono socialinių paslaugų centro teikiamų socialinių paslaugų kainų 

nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 



Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

32. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos rajono savivaldybės teritorijos bendrojo plano 

(įtraukiant Vyžuonų miestelio teritorijos bendrąjį planą) sprendinių įgyvendinimo 2020-2021 metų 

stebėsenos ataskaitai. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

33. SVARSTYTA. Pritarimas Utenos miesto teritorijos bendrojo plano sprendinių 

įgyvendinimo 2020-2021 metų stebėsenos ataskaitai. 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 25 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, D. 

Pečionė, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. 

Zarankaitė. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai     Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas 

     

Savivaldybės mero patarėjas    Henrikas Zabiela 

   

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė 

 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2022 M. VASARIO 17 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Roberta Macelienė 

15. Sigitas Mecelica 

16. Robertas Miliauskas 

17. Arvydas Paleckis 

18. Daiva Pečionė 

19. Egidijus Puodžiukas 

20. Mindaugas Ramelis 

21. Jonas Slapšinskas 

22. Vitalijus Šeršniovas 

23. Kęstutis Udras 

24. Žydrūnas Urbonas 

25. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

K. Andrulienė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėja 

R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja 

A. Diržauskienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyr. specialistė 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

R. Jankauskienė, Kaimo ir bendruomenių reikalų skyriaus vedėja 

J. Misiūnienė, Kultūros skyriaus vedėja 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja 

A. Vainiūtė-Misiukevičė, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo pavaduotoja 

D. Petronienė, Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos savivaldybės kontrolieriaus 

patarėja 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

J. Strazdienė, Viešosios tvarko skyriaus vedėja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

D. Vilkauskienė, Tarpinstitucinio bendradarbiavimo koordinatorė 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytoja 

(vyr. specialistė) 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 


